



Inbjudan till Pressvisning - Sverigepremiär för Luminariet Amozozo när Vinterfestivalen öppnar i Östersund

Vinterfestivalen i Östersund startar på fredag och en av höjdpunkterna är det 900 kvadratmeter stora luminariet Amozozo som turnerat världen över och som nu visas på våra nordliga breddgrader för första gången.

Fredag den 27 januari öppnar för första gången Luminariet Amozozo på svensk mark.

Luminariet, som skapats av brittiska Architects of Air, har turnerat världen runt, men aldrig tidigare visats på Östersunds nordliga breddgrader. Det ca 900 kvm luftfyllda ljusskulpturlandskapet breder ut sig över Stortorget och blir den stora huvudattraktionen under Vinterfestivalen, som öppnar på fredag kl 18.

Amozozons färgsprakande labyrinter har inspirerats av såväl gotiska katedraler och islamsk arkitektur som moderna innovatörer inom arkitekturen såsom Gaudí.

"Du möts av en helt ny värld, där du som besökare skapar din egen interaktiva upplevelse", säger Stefan Kauppi, projektledare för Vinterfestivalen.

Under pressvisningen möter ni representanter från Architects of Air, får en specialvisning av luminariet och får höra mer om Vinterfestivalen.

Välkommen till pressvisning fredag den 27 januari kl.13.00 på Stortorget i Östersund.

Fakta om Vinterfestivalen

Vinterfestivalen arrangeras av Storsjöran AB på uppdrag av Östersunds Kommun. Programmet sträcker sig över tio dagar och innehåller mer än 100 programpunkter med en mängd spektakulära ljusinstallationer, sport- och uteupplevelser, kultur och nöje med spets och bredd. Bland annat öppnar Sveriges första cabel park på snö och på scenerna spelar Nick Lowe, Arlo Guthrie, Nanne Grönvall, Weeping Willows, Jonathan Johansson och Ida Jenshus. Syftet med Vinterfestivalen är att stärka Östersunds attraktionskraft, ge ett mervärde till invånarna och i förlängningen bli en reseanledning.

För mer information

Stefan Kauppi, projektledare för Vinterfestivalen, 070-344 80 09

Elisabeth Richardsson, marknadskommunikatör Östersunds Kommun, 070-221 22 36